
UCHWAŁA NR XLIV/464/22 
RADY GMINY BRANICE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Opolskiego realizacji części zadania publicznego pn.: „Dożynki 
Wojewódzkie 2022” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Branice przyjmuje od Województwa Opolskiego realizację części zadania publicznego pn.: 
„Dożynki Wojewódzkie 2022” w następującym zakresie: 

1) Zapewnienia sceny wraz z nagłośnieniem oraz oświetleniem, 

2) Zapewnienia ochrony przedsięwzięcia, 

3) Zapewnienia poczęstunku dla zaproszonych gości, 

4) Zapewnienia opracowania i druku plakatów oraz zaproszeń. 

§ 2. Gmina Branice otrzyma na ten cel z budżetu Województwa Opolskiego dotację celową w kwocie 
60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Zasady przeprowadzenia oraz rozliczenia powierzonej części zadania publicznego będą uregulowane 
w porozumieniu zawartym z Województwem Opolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń obok 
Urzędu Gminy w Branicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice 

 
 

Bogusława Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC86647B-E528-481D-ABD0-09F7D6271F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


